ESTADO DO PIAUÍ
CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
CNPJ: 09.589.367/0001-67 Fone: (86) 3288-1120
camarapalmeiraispi@hotmail.com

REQUERIMENTO Nº 6 1/2018

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Palmeirais - PI.

CAMI\RA MUMClPAL O~ ri\i..Mtu\."·1 ~ t

~~T1COL~ NOI Cl~à~
-:.3 ü v~ --a.. -e. e~ s \.L\.[..~

GENIVALDO CORTEZ DE SOUSA, Vereador do PTB com
assento neste poder vem na forma regimental e depois de ouvido o
plenário, requerer que seja encaminhado expediente ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal e o Exmo. Senhor Secretar io Municipal de
Saúde, solicitando providências no sentido de que seja construído
Posto de Saúde na Localidade VACA PIADA zona rural do nosso
município.

Justificativa

Atender justa reivindicação de moradores, que muito irá
contribuir para a ampliação dos serviços de saúde na região da
localidade mencionada.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Palmeirais-FI, 16 de
novembro de 2018.